[image: image1.jpg]22

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  23.10.2024                                                                                                № 32/202
г. Нолинск

О передаче имущества
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области, на основании ходатайства администрации муниципального образования Красноярское сельское поселение Нолинского района Кировской области, Нолинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области нежилое помещение с кадастровым номером 43:21:090201:492, общей площадью 66,7 кв.м., расположенное по адресу: Кировская область, Нолинский район, п. Красный Яр, улица Труда, дом 1, в муниципальную собственность муниципального образования Красноярское сельское поселение Нолинского района Кировской области.
2. Администрации Нолинского муниципального района осуществить передачу имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, по передаточному акту в соответствии с порядком, установленным действующим законодательством.
3. Установить, что право собственности муниципального образования Красноярское сельское поселение Нолинского района Кировской области на имущество возникает с момента его приема-передачи.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Сборнике муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области.
Председатель

Нолинской районной Думы                                  Б.Б. Буторин

Направить: НРД, ОМС и ЗР, юротдел, Красноярское СП, бухгалтерия района.